

Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS

Sandholtvej 37

5672 Broby

CVR-nr. 37 04 89 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. april 2019

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS Sandholtvej 37 5672 Broby
	Telefon: 62 64 15 24
	E-mail: mc@decratag.dk
	CVR-nr.: 37 04 89 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Michael Christensen, formand Robert Winther
Direktion	Michael Christensen, direktør Robert Winther, direktør
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 173.050, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 363.421.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.939.306	2.157
Personaleomkostninger	1	-2.604.235	-1.967
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		335.071	190
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-104.170	-113
Resultat før finansielle poster		230.901	77
Finansielle indtægter		33	0
Finansielle omkostninger		-8.940	-18
Resultat før skat		221.994	59
Skat af årets resultat	2	-48.944	-13
Årets resultat		173.050	46
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.050	46
		173.050	46

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	120
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>60.000</u>	<u>120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.815	226
Materielle anlægsaktiver	4	<u>48.815</u>	<u>226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.815</u>	<u>346</u>
Råvarer og hjælpematerialer		108.988	117
Varebeholdninger		<u>108.988</u>	<u>117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.171	141
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	72
Andre tilgodehavender		73.393	50
Selskabsskat		32.813	0
Periodeafgrænsningsposter		148.436	37
Tilgodehavender		<u>964.813</u>	<u>300</u>
Likvide beholdninger		<u>347.409</u>	<u>773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.421.210</u>	<u>1.190</u>
Aktiver i alt		<u>1.530.025</u>	<u>1.536</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>313.421</u>	<u>140</u>
Egenkapital	5	<u>363.421</u>	<u>190</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>58.896</u>	<u>54</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.896</u>	<u>54</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.928	535
Selskabsskat		0	21
Anden gæld		<u>795.780</u>	<u>736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.708</u>	<u>1.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.107.708</u>	<u>1.292</u>
Passiver i alt		<u><u>1.530.025</u></u>	<u><u>1.536</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.139.084	1.676
Pensioner	284.695	213
Andre omkostninger til social sikring	68.593	41
Andre personaleomkostninger	<u>111.863</u>	<u>37</u>
	<u>2.604.235</u>	<u>1.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.220	20
Årets udskudte skat	<u>4.724</u>	<u>-7</u>
	<u>48.944</u>	<u>13</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		180.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>60.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	362.530
Afgang i årets løb	-141.680
Kostpris 31. december 2018	<u>220.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	136.918
Årets afskrivninger	44.170
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-9.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>172.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>48.815</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	140.371	190.371
Årets resultat	0	173.050	173.050
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>313.421</u></u>	<u><u>363.421</u></u>

6 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør tkr. 814 pr. 31. december 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via kreditinstitut stillet betalingsgarantier på tkr. 442.